

## 4.2 投标报价明细表

项目编号：HDCG2019000183

投标包号：第三包

序号	费用名称	费用内容简要描述	单位	数量	单价 (元)	小计 (元)
1	服务项目费	专家安全检查服务	家	150	200.00	30000.00
2	服务项目费	专家应急处置服务				12000.00
3	工资及社会保险费	管理人员和专业人员、驾驶员工资及社会保险费	人天	150	690.00	103500.00
4	差旅费	专业人员、驾驶员住宿和伙食补助	人天	150	290.00	43500.00
5	运行维护费	公务用车等运行维护费	天	50	300.00	15000.00
6	办公经费	提供服务所需办公经费				11000.00
7	折旧费	所需办公用品、车辆等折旧费				11000.00
8	税费及其他费用	各类税费、印花税费、企业所得税等				18127.50
投标报价		小写：244127.50元				
		大写：贰拾肆万肆仟壹佰贰拾柒圆伍角整				

注：

投标人未能在此列举的投标标的及相关服务，采购人认为已包含在报价中；采购人将根据上表但不限于上表对投标人的履约情况进行验收。



投标人：山东省特种设备检验研究院日照分院

法定代表人或其委托代理人：（签字或印章）

伊颖茹

日期：2019年7月10日

